國立臺南大學環生學院

102 學年度第 2 學期臨時院務會議紀錄

開會時間：103 年 3 月 4 日(星期二) 下午 5 時
開會地點：榮譽教學中心 ZA101 院辦公室
主    席：黃院長 鎮江
出席人員：如簽到表所列                      記錄：黃千芬小姐

壹、主席報告
直接進行會議。

貳、提案討論                            提案單位：環生學院

提案一、關於本院中長程空間規劃，近日校長與副校長針對七股校區案，採個

別約談本院教師的作法，提請討論。

說明：

近日校方針對七股校區案，採個別約談本院教師的作法，並不妥當，說明如下：

(一) 校區設置計畫屬公共事務，應透過公開方式討論溝通，不宜以個別、單

獨、私下談話方式進行，如此並無法達成共識溝通目的。

(二) 個別教師礙於教師升等/考核/評鑑/續聘等壓力，校長與副校長以個別、

單獨、私下的方式約談，足以影響教師真實意志之表達，恐有造成共識

扭曲之疑慮。

決議：

(一) 本院 101 學年度第 2 學期第 2 次院務會議決議，本院院址設置府城校區。

(二) 本院於 102 年 11 月 18-19 日辦理遷院七股校區公投，達 92.7%師生不同

意遷院七股校區。

(三) 校方擬針對本校校區設置計畫聽取本院教師意見，建請以公開方式進行，

本院將全力配合辦理。

(四) 召開國立臺南大學校區設置計畫公聽會，邀請校長及相關主管聽取本院師

生意見。

(五) 公聽會時間，訂下周一(3 月 10 日)下午 5 時 30 分於榮譽教學中心 A108

會議室召開。

肆、臨時動議

無。

伍、散會（是日下午 6 時 00 分）